Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage UWP1C470MCL1GB: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UWP1C470MCL1GB Details PDF
UWP1C470MCL1GB
Hersteller-Teilenummer: UWP1C470MCL1GB
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 47UF 20% 16V SMD
Datenblätter:
1.UWP1C470MCL1GB.pdf
2.UWP1C470MCL1GB.pdf
3.UWP1C470MCL1GB.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1458 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UWP1C470MCL1GB
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 47UF 20% 16V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1458 pcs Stock
Serie UWP
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.217" (5.50mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 16V
Kapazität 47µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 85°C
Anwendungen -
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.327" L x 0.327" W (8.30mm x 8.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Bi-Polar
Brummstrom 75mA
Verpackung Original-Reel®
UWP1C100MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 16V SMD
UWP1C4R7MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 4.7UF 20% 16V SMD
UWP1A470MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 47UF 20% 10V SMD
UWP1E100MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 25V SMD
UWP1C220MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 16V SMD
UWP1C330MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 33UF 20% 16V SMD
UWP1E220MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 25V SMD
UWP1E3R3MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 3.3UF 20% 25V SMD
0603YC123KAT4A 12061A750GAT2A 1206B106K250CT 7MBR75VN120 APM2318AC-TRG
AS1353-30-T BYV54V50 CY27C512-90WC DM74AS32N EC733339
FDS9435-NL FSUSB23L10X GRM0335C1E101GA01D GRM0336T1E200GD01D GRM1556S1H7R7CZ01D
GRM1556T1H560GD01D ICS9LPRS482AGLFT IRF3711L IRFI530NPBF IRFS4410ZPBF
IXFH20N80Q K220J15C0GF5UH5 LM3671MF-1.2 LM4675TLX LT1965EMS8E-1.8#TRPBF
LT3468ES5-1#TRPBF LTC1290DIN LTST-C190KRKT MAX1044ESA+T MMBZ5250B
MMF100S170B2B MMSZ5258B-7-F MMZ1608S301ATA00 NTD20P06HCT4G ORIONQL1
PA2423MB-R PI74FCT273TQC PS21963-CT2 RT9030-12GQW S2B-13-F
SAFEB1G90FA0F05R15 SI2312DS-T1-GE3 SKKT57B/16E SKY65601-477LF STC12C5402-35I-SKDIP28
TEN10-2412 TPS62101DR TPS71525DCKRG4 VI-BW0-CV ZMY33-GS08